

# ‘Güçlü Kadınlar, Güçlü Ekonomi’ Kütahya buluşması 26 Şubat’ta yapılacak

TOBB Kütahya İl Kadın Girişimciler Kurulu tarafından düzenlenen, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB), Kütahya Ticaret ve Sanayi Odası (KUTSO) ve Türkiye Ekonomisi Bankası (TEB) Aile Akademisine de desteklenen “Güçlü Kadınlar, Güçlü Ekonomiler” buluşmaları toplantısı 26 Şubat’ta Kadın girişimcilere ve üniversite öğrencileri olmak üzere iki ayrı kategoride yapılacak “Güçlü Kadınlar, Güçlü Ekonomiler” buluşmalarının KUTSO Meclis Salonu’nda yapılacak toplantısının açılış konuşmalarını KUTSO Başkanı Nafi Güral ve TOBB İl Kadın Girişimciler İcra Kurulu Başkanı Sevim Güral Olgun yapacak.

“Güçlü Kadınlar, Güçlü Ekonomiler” buluşmalarının sabah toplantılarına KUTSO evsahipliği yapacak. Toplantı

KUTSO Meclis Salonu’nda saat 10.00’da başlayacak toplantıda KUTSO Başkanı Nafi Güral ve KAGİK Başkanı Sevim Güral Olgun’un konuşmalarının ardından sözü “Ekonomide Kadın” başlıklı sunumuyla İletişim Danışmanı Seçil Şendağ alacak.

“İş Dünyasında Kadın” başlığıyla iş hayatına kadının dâhil olması ve kadının ekonomik kalkınmadaki rolü konusunda çeşitli bilgi paylaşımında bulunacak olan Şendağ, Türkiye’deki başarılı örnekleri ve rol modellerini de yine toplantıda kadın girişimcilere anlatacak.

Toplantıda Şendağ’ın ardından konuşacak ikinci konuşmacı TEB Aile Akademisi Gönüllü Eğitmeni Emel Özlüdağ. Özlüdağ, Aile ve Sosyal Politikalar Bakanlığı-TEB Aile

Akademisi işbirliği ile ailelerin gelir-gider dengelerinin yönetilmesi, birikimlerin doğru değerlendirilmesi ve doğru borçlanma alışkanlıkları konusunda bilgi ve deneyimlerini kadın girişimcilerle paylaşacak.

Toplantıda konuşacak bir diğer konuşmacı da Güvensan Temizlik Hizmetleri Ltd. Şti. Yöneticisi ve Genç Kader üyesi Münteha Adalı.

Toplantıda “Mutlu Evler İçin Kusursuz Ev İşleri” başlığıyla bir sunum yapması beklenen Adalı, Güvensan firması tarafından Türkiye genelinde kadının ev işindeki istihdamına yönelik kayıtlı istihdamla ilgili kadın girişimcilerle iş sohbetinde bulunacak.

HABERİ 2’DE

